
 

３農安第 ６０  号 

令和４年１月２４日 

 

各  位  様 

 

北海道農作業安全運動推進本部 

本 部 長 柴 田 倫 宏 

 

令和３年度農作業事故ゼロ運動推進研修会に係る開催方式の変更について 

 

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 当本部の農作業安全運動の推進に当たりましては、日頃より格別のご支援、ご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記研修会につきましては、２月２５日（金）午後１時３０分から、北

海道自治労会館５階大ホールにおいて開催する予定としておりましたが、新型

コロナウイルス感染拡大に係る国や道の対応状況を踏まえ、この度、対面方式に

よる開催を取りやめ、Ｗｅｂ方式により開催することに決定いたしました。 

 まことに恐れ入りますが、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 なお、Ｗｅｂ方式による開催につきましては、参加される皆様に対しまして、

後日、当本部より招待メールを送付いたしますので、ご了承いただきたく存じま

す。 

 

記 

 

１ 開催方式を変更する研修会 

（１）名 称  令和 3 年度農作業事故ゼロ運動推進研修会 

（２）日 時  令和 4 年 2 月 25 日（金）午後 1 時 30 分 

 

２ 開催場所の変更 

（１）変更前  北海道自治労会館 5 階大ホール 

札幌市北区北 6 条西 7 丁目 5-3（TEL：011-747-1457） 

（２）変更後  北海道農業公社 5 階会議室 

         札幌市中央区北 5 条西 6 丁目 1-23（TEL：011-232-8407） 

     

３ 開催方式の変更 

（１）変更前  対面方式 

（２）変更後  Ｗｅｂ方式（サービスアプリ：CISCO Webex meeting） 

         ※参加者には後日、当本部より招待メールを送付します 

 

４ 開催要領 

  別紙のとおり 


